CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO n º              /2009

(do Senhor Deputado Edson Aparecido)

Requer auditoria do Tribunal de Contas da
União na construção da ponte sobre o Rio
Paraná, entre os municípios de Paulicéia
(SP) e Brasilandia (MS).

      Senhor Presidente,

                  Requeiro, nos termos regimentais, ouvido o Plenário da Comissão de

Fiscalização, Financeira e Controle a inclusão na pauta da Solicitação de auditoria

do Tribunal de Contas da União na construção da ponte sobre o Rio Paraná, entre

os municípios de Paulicéia (SP) e Brasilandia (MS).

Sala da Comissão, 16 de dezembro de 2009.

Deputado Edson Aparecido